



YÜKSEKOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÜKSEKOVA CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

2022 YILI EYLÜL **AYI BÜLTENİ**

İMZA KAMPANYASINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve STK Başkanları Derecik Umurlu Sınır Kapısının açılması için Yüksekova'da imza kampanyası düzenlediler. <https://www.yuksekovaguncel.com.tr/.../derecik-umurlu...>



2022 AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİNE KATILDIK

Başarılı denetim sonrasında yenilediğimiz Akreditasyon Sertifikasını, TOBB 2022 Akreditasyon Sertifika Töreni ile teslim aldık. Törene, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş katıldı.

Kaliteli hizmet anlayışımızın göstergesi olan TOBB Akreditasyon Sertifikamız, Birlik Başkanımız Sn. Rıfat Hisarcıklıoğlu tarafından verildi.

Başarıda emeği geçen tüm Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Akreditasyon ekibimize teşekkür ediyoruz.



ODAMIZ İLE URMİYE TİCARET SANAYİ MADENLER VE ZİRAAT ODASI ARASINDA KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ İMZALADIK

Karşılıklı ekonomik ilişkiler ve ortak çalışmalar yürütmek üzere Odamız ile Urmiye Ticaret Sanayi Madenler ve Ziraat Odası arasında kardeş oda protokolü, odamız yeni hizmet binasında imzalandı.

Düzenlenen toplantıya; Urmiye Ticaret Sanayi Madenler ve Ziraat Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı; Sn. Hasan Entezar, Başkan Yardımcıları Sn. Ahmad Daliri ve Mohammad Reza Roustami ile Genel Sekreter Sn. Ebrahim Haghjoo. Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Meclis üyelerimiz ile İhracatçı üyelerimiz katıldı.

İmzalanan protokol sonrasında düzenlenen toplantıda Urmiye ve Yüksekova şehirleri arasında ticari, sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirmek, gümrük kapısında yaşanan sorunlara çözüm getirmek ve İran için Yüksekova'yı cazibe merkezi haline getirmek amaçlarıyla çalışma komisyonu kurulması ve düzenli aralıklarla hem Yüksekova da hem de Urmiye'de toplantılar düzenleyerek görüşülen konuların ilgili mercilere iletilmesi görüşüldü.

Protokol sonrası Urmiye heyeti ile beraber Baskınlar Süt Fabrikası ile Hilton Oteli ve merkezde bulunan Üye iş yerleri ziyaret edildi.

Desteklerinden dolayı DAKA'ya teşekkür ederek Protokolün Yüksekova'mıza ve Üyelerimize hayırlı olmasını temenni ederiz.





TARIM VE ORMAN BAKAN YARDIMCISINA TALEBİMİZİ İLETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Ebubekir GİZLİGİDER, Valimiz Sayın İdris AKBIYIK'ın katılımlarıyla, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın, Kız Kardeşim Projesi kapsamında Yüksekova'da düzenlenen etkinliklere katıldı.

Başkanımız Etkinlikte; Sayın Bakan Yardımcımıza; Esendere Gümrük Müdürlüğümüzde Zirai Karantina Müdürlüğü'nün kurulması talebimizi iletti.



TIR GEÇİŞ BELGELERİNİ (DOZVALA) VERMEYE BAŞLADIK.

TOBB tarafından 2021 yılında odamıza Tır Geçiş Belgeleri (Dozvala) yetkisi verilmişti, bugün itibari ile Esendere Gümrük kapısından İran üzerinden 3.ncü Ülkelere geçiş yapacak firmalara geçiş belgelerini vermeye başladık.

İlçemiz ve odamıza hayırlı olmasını dileriz.

YÜTSO ilklerin adresi olmaya devam edecek.



KADIN GİRİŞİMCİLER ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

TOBB Hakkari Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sevda Keskin ve Yüksekova Başkanı Naciye Baysal odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



EĞİTİM VE DUYURULARIMIZ

Değerli Üyemiz! DAKA tarafından 2022 Yılı Emek Yoğun Sektörler İçin Finansman Desteği Programı açıklandı. Program kapsamında, Hakkari'de mevcut bulunan yada yatırım yapacak olan tekstil, hazır giyim, ayakkabı imalat sektörlerinin yanı sıra diğer imalat sanayi firmaları başvuru yapabilecektir. Detaylı bilgi için:
<http://www.yuksekovatso.org.tr>
/.../DAKA-tarafından-2022...

TOBB ile Alman-Türk TSO iş birliğinde "Alman Tedarik Zinciri Kanunu'nun Almanya'nın Türkiye'deki Tedarikçilere Etkileri Bilgilendirme Webinarı" düzenlenecektir.
□ 13 Eylül 2022 Salı
□ 10:30
Detaylar için webinar.tobb.org.tr

Kadın girişimcilere çağrı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kadın Girişimciler Kurulu ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması başvuruları başladı.
Başvuru <https://girisimcikadingucu.tobb.org.tr>

2022 YILI EMEK YOĞUN SEKTÖRLER İÇİN
FINANSMAN DESTEĞİ PROGRAMI

12 AY
18 AY
24 AY
24 AY

20 MİLYON TL

İSTİHDAM SİZDEN, DESTEK BİZDEN

SON BAŞVURU TARİHİ
01.11.2022 SAAT 23:59

TOBB 70 AHK

Alman Tedarik Zinciri Kanunu'nun
Almanya'nın Türkiye'deki Tedarikçilere
Etkileri Bilgilendirme Semineri
(Dinlebilir - İnternet Üzerinden)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Alman-Türk TSO işbirliğinde gerçekleştirilecek olan seminerde; Almanya'da kabul edilen yeni Tedarik Zinciri Kanunu, bu kanunun Türkiye'deki şirketler, tedarikçiler ile dünya çapındaki tedarik zincirleri için etkileri ve gereklilikleri anlatılacak, beklenen değişimlere hazırlıklar hakkında bilgi verilecek ve seminer sonunda katılımcıların sorulan cevaplandırılacaktır.

13 Eylül 2022 Salı - Saat 10:30

Pilot Yayın
TOBB AKADEMİ
akademi.tobb.org.tr

Seminer Katılım Adresi:
webinar.tobb.org.tr
Tüm Döyelere katılım ücretsizdir.

“TÜRKİYE’NİN
GİRİŞİMCİ KADIN GÜCÜ”
YARIŞMASI BAŞLADI

TOBB 70 tepav

SON BAŞVURU TARİHİ
30 EYLÜL 2022

TÜRKİYE’NİN
GİRİŞİMCİ
KADIN GÜCÜ
YARIŞMASI